
OCHOBHA UKONA 
"JOBAH JOBAHOBWh 3MAJ" wKonCKO TAKMMYEE 
CBMNAJHAY yyEHMK OCHOBHWX WKONA 

AaryM: 23.02.2023. roaMHe M3 MCTOPMJE 

NETM PA3PEA KOHavHM M3BewTaj 

Penwwdppa 6p. 
MMe M npe3MMe MMe M npe3MMe yKynHO 

ogenbete paHr 
yveHMka 

504 nerpa CTojaHOBMh 
502 CTpaxWtba KojaFnHoBWh 

503 OrHeH AHApejnh 
4 501 JHKonMHa NeTKOBMh 
5| 505 XeneHa MunojeBuh 
3akryyHO ca peaHMM 6pojeM 5. 

HacTaBHWKa 
lejaH HKONMh 
MejaH HKonwh 
lejaH HwKonnh 
AejaH HwKonuh 
lejaH Hnkonuh 

6og0Ba 
52,4 
44,0 

41,0 
38,0 

5/2 
5/1 
5/2 
5/2 

5/2 31,5 

HANOMEHA: 

Ha onuTHHCKO TaKMwyete nnacwpann cy ce yueHMun 3akrbyyHo ca peaHuM 6pojem 4. 

KOMMCHJA: 

wKa 

AH JOBAY 
1. AejaH HnKonwh o 

2. Harawa CTaHojeBh 

NA 



HYUH 
3MA,J 

ygaloHei) emeieH 7 

MuONnH HeleT °L 

vrwonwo 

wajodg wHtdod eo oHhÁLNec uhuNOnk e ko Hueduoeuu ewOhMWeL oxoHMLmuo eH 

VHIWOUVH 

SL wafodg wHted eo ONhkuneg 

qMUONH He[®T| 
qMuowMH HeleT| 

MLONMH He[aT| 
yMuOwWH HeleT| 
yuowH Hela7| 
yMuONH Helet 
yMUONH He[®7| 
yMuoMH He[®T| 
yMUOwWH Helo7| 
yuOMH He[øT| 

yMuONMH He/®7| 
MUONH Helot7| 
yMuonH He[oT| 
yMUONWH Helo7| 
yMUONWH Hefotf| 

0'LL 
o'LL 

0'7 
0LL 
o'0 

ynaouW eUONMH 809 
Z09 
LL9 
b09 
SL9 

E/9 

S/9 
L/9 

yuealndiMwnt audoq| 
qneoHMeiooy eONBUY 
yMaodieu BualMdgeB L/9 

E/9 yMLaer edotoe|| 
0'L 

0'Tz 
0'C 
0'97 

E/9 yweOHMLHBLOHOY doLNwa| 909 
yuaoHBai (euoWHSO99 

qmaOHBUwW eHÁT| L09 

OL 

Z/9 
E/9 
L/9 
b/9 
/9 
S/9 
S/9 
S/9 

qvaoxiean elMua{HV 609 
qMaodieu edotHon 87 

o'VE 
o'8¬ 
0'S 
0's 

wndeHÁg mouw| E09 
yMNO OUaeu| 

yMHNAH Oxuo Zi9 
ymoe oueeu 209 
yMIHV BtoH019 0' 

eaotfog 
OHuANA 

b/9 
eMWHGPLoeH ewMHOhA dg 

ted 
JHed 040uoto 

edpum 
owncodun own owWcodu m own 

emeac MHheHO»-adevd MlOam 

oHMto 'Ezoz zo'sz :wALeT 
hVHCVuneo 

arndo1OM EM 

VUONM xWHEOHOO NMHIhA 
HhMWwVI ONOUONm VWE LMaOHvaor Hvaor. 

VUONIM VHEOHOO 
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